О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
30 июня 2023 года № 527 "Об утверждении Правил оценки потребностей лиц с
инвалидностью согласно классификатору технических вспомогательных (
компенсаторных) средств, специальных средств передвижения и услуг,
предоставляемых лицам с инвалидностью"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 октября 2025 года № 838
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  Правительства Республики Казахстан постановление
от 30 июня 2023 года № 527 "Об утверждении Правил оценки потребностей лиц с
инвалидностью согласно классификатору технических вспомогательных (
компенсаторных) средств, специальных средств передвижения и услуг,
предоставляемых лицам с инвалидностью".
      2. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан